
HAFTALIK PETROL FİYATLARI ANALİZİ (ŞUBAT 2021 – 4. Hafta) 

TESPAM Küresel Piyasalar ve Petrol Fiyatları Analiz Ekibi 
 

 
Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu başlığı bulunmaktadır. Bunlar: 

1. Arz – Talep Dengeleri 
 

• (Yeni keşifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, 
uzun vadeli kontratlar) 

2. Ekonomik Trendler 
 

• (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü) 

3. Kısa Vadeli Riskler 
 

• (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dışı 

Etmenler) 

4. Black Oil Market 
 

 
Petrol fiyatları, üretim kesintileriyle sayesinde art arda dördüncü ayını da kazançla geçirdi. 
ABD’nin Teksas eyaletini ciddi derecede etkileyen soğuk hava dalgasının ardından ABD’li 
üreticiler ham petrol üretiminin yüzde 80’ine geri başladı. 
ABD ham petrol üretimi, geçen hafta yaşanan soğuk hava dalgası sebebiyle üretim aksaklıklarıyla 
günlük 10 milyon varile kadar gerilerken küresel ham petrol stoklarında da düşüş kaydedildi. 
Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine göre, ABD ham petrol stokları geçen hafta 1,03 
milyon varil artış gösterdi. 
Goldman Sachs Group ise OPEC+’ın üretiminin talebi karşılayamamasıyla rallinin hızlanacağını ve 
gelecek aylarda fiyatların 70 dolara ulaşabileceğini, Socar ise ham petrol stoklarının yazın 
tamamen erimesiyle beraber Brent petrol fiyatının 80 dolara ulaşabileceğini belirtti. Hafta 
ortasında fiyatların daha da yükseliceğine dair görüşlerle piyasada iyimserlik hakim durumdaydı.   
Petrol üretiminin artırılıp artırılmayacağına dair kararın alınacağı OPEC+ toplantısı gelecek hafta 
düzenlenecek. OPEC + ittifakının liderleri olan Suudi Arabistan ve Rusya'nın, petrol üretim 
politikaları konusunda bir kez daha anlaşmazlık yaşadıkları bildiriliyor. Suudi Arabistan, Ocak 
ayında Şubat ve Mart aylarında kotasını gönüllü olarak 1 milyon varil daha keseceğini açıklamıştı. 
OPEC+ üyeleri şu anda petrol üretimini günde 7 milyon varilden fazla kısıtlıyor, ancak petrol 
fiyatları şu anda yükseliyor, OPEC+ kesintileri azaltmayı düşünebilir. 
Küresel petrol üretiminin, Suudi Arabistan üretim artırmayı seçmediği sürece yükselen talebi 
karşılayamayacağı düşünülüyor. Suudi Arabistan ve diğer OPEC ülkeleri Nisan ayında daha fazla 
petrol üretimine başlarsa fiyatlardaki yükselişin hızı kesilebilir.  
Yaşanan gelişimlerin ardından Brent petrol haftayı 64,43 $ ile kapatırken, WTI ise haftayı 61,62 $ 
ile kapattı. 
 



 
  Grafik 1: Brent Fiyatları (Kaynak: https://tr.investing.com/commodities/brent-oil ) 
 
 

   

 Grafik 2 WTI Fiyatları (Kaynak: https://tr.investing.com/commodities/crude-oil )
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     Bu hafta yaşanan başlıca gelişmeler ve petrol fiyatlarına etkileri aşağıdaki tabloda kısaca incelenmiştir. 

Olay Etki 
Yönü 

Etki 
Oranı 

Etmen  

Covid-19 vakaları tüm dünyada artmaya devam ediyor. Bazı 

Avrupa ülkelerinin salgına karşı alınan önlemleri 

sıkılaştırması, karantina uygulamalarını tekrar hayata 

geçirmesi yeni normaldeki petrol tüketimini olumsuz etkiliyor. 

   ↓ 
Çok 1,3 

Korona virüsün mutasyona uğraması dolayısıyla İngiltere ve diğer 

Avrupa ülkelerinde uygulanan kısıtlamalar talep görünümünü kötü 

etkilemeye devam ediyor. 

  ↓ 
Az 1 

Dünya genelinde aşılama işlemi başlaması petrol piyasasında pozitif 

yönde etki sağlamaya devam ediyor.  
  ↑        

Az 
 

1,3 

ABD Petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un yayımladığı 

haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 

bir önceki haftaya göre 4 adet artarak 309’e yükseldi.  

 ↓    

Az 

 

1 

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine göre, ham petrol 

stokları geçen hafta 1,03 milyon varil artış gösterdi. 
↓ 

Az   
 1  

Teksas’ı ciddi derecede etkileyen soğuk hava dalgasından sonra 

ABD’li üreticiler ham petrol üretiminin yüzde 80’ine geri başladı. 
↓   Az 1 

OPEC+ petrol üretim seviyelerini bir sonraki toplantıda artırma 

olasılığını tartışacak. 
↓   Az 3 

 
 
 
 
 


